
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание внеочередное двадцать пятое)

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2020 года                                                                     № 170
с. Петровское

 О внесении изменений в решение Петровского районного Совета народных 
депутатов от 23 декабря 2019 года № 140 «О районном бюджете на 2020 год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев представление  главы района С.Н.  Ефанова и заключение 
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению,   Петровский   районный   Совет   народных   депутатов 
р е ш и л:

 1.  Внести  в  решение  Петровского  районного  Совета  народных 
депутатов от 23 декабря 2019 года № 140 «О районном бюджете на 2020 год 
и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Официальный вестник 
Петровского района», 2019, 26 декабря) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
а) в подпункте 1:
в абзаце первом цифры «330 975,2» заменить цифрами «330 535,0»;
в абзаце четвертом цифры «234 776,8» заменить цифрами «234 336,6»;
в  абзаце  пятом  цифры  217 376,0»  заменить  цифрами  «217 438,9», 

цифры «17 400,8» заменить цифрами «16 897,7»;
б) в подпункте 4 цифры «9 619,8» заменить цифрами «15 942,6»;
1.2. Подпункт 2 пункта 24 дополнить абзацем четвертым следующего 

содержания:
«компенсацию  дополнительных  расходов  на  решение  вопросов 

местного значения в 2020 году в сумме 1 940,0 тыс. рублей.»;
1.3. Пункт 25 признать утратившим силу;
1.4.  Внести изменения и дополнения в приложения 4,  6,  7,  8,  10,  14 

согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению. 
          2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и 



подлежит  размещению  на  сайте  www.top68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению (Ганьшина В.А.).
     

Председатель Петровского районного         Глава Петровского района
Совета народных депутатов

     
                                              О.В. Орлов                                              С.Н. Ефанов

2

http://www.top68.ru/

